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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01414017V

2. Data e Regjistrimit 14/02/2020
3. Emri i Subjektit JU & SO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Pallati 369, 
Shkalla A, Kati 10, Apartamenti nr.54 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e pasurive te paluajtshme, ndertime, 

restaurime te objekteve civile, industriale, tregtare, turistike, 
kulturore, sportive, etj, ndertime rrugore, hekurudhore, etj; 
Ofrimin e sherbimeve ne fushen e projektimeve, 
supervizimit te objekteve te sipertreguara; Ofrimin e 
sherbimeve ne fushen e konsulences ne fushen e biznesit, 
juridike, menaxhimit, pasurve te paluajteshme, etj; Shitjen, 
blerjen, dhenien, marrjen me qira te pasurive te paluajtshme; 
Import-eksport te mallrave te ndryshme, industriale, 
materiale ndertimi, hidrosanitare, ushqimore, tekstile, 
elekroshtepiake, etj, makineri te cdo lloji, si dhe shit-blerjen 
e tyre me shumice e pakice brenda dhe jashte Shqiperise, 
tregtim mineralesh, etj. Hapje, menaxhim, shfrytezim ne 
fushen e bar, restorante, hoteleri. Ofrimin e sherbimeve te 
mobilerise. Ne fushen e transportit rrugor, detar, duke 
perfshire te gjitha llojet e tij, per vete dhe per te trete. Cdo 
veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Anxhela Rrudha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2020                Deri: 24/01/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnxhelaRrudha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: anxhi_14@hotmail.com  
Telefon: +355697026506  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-465016-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747326-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 6179 Prot., datë 22.06.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qendror), ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit JU & SO SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT)- M01414017V.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-766296-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim AS Ju SO.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FEB55C-A96D-4900-A96B-A4F35F51BE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CAD7C6-69E0-4002-BBA4-D3B0F27131FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B22EC7A-F8CF-46C3-8420-AAB9F674F785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E450C4-18AB-43FD-82E1-AB9C63AEEBC8
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc Ju&So.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E31EC5-0099-425E-8CC0-E5E0C572D7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13981CF9-CFED-49AB-9269-E9E35A3C375E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2022E135-4878-4FDE-B17E-FC3F140A7A5A

